Сухие охладители с одним
рядом вентиляторов
СЕРИЯ
Alfa-V Single Row VDM
www.aclima.com.ua (044) 227-93-08
.
Alfa-V Single Row VDM
Сухие охладители жидкости с одним рядом вентиляторов

M2 M2
Регулируемые монтажные каналы (шаг 100 мм)
Расшифровка обозначений
VDM  S(E)
1 2 3 4
B  D  * –
8 9 10 11
AL  2.1  CU  *80  2
5 6 7
1. Конденсатор Alfa-V Single Row
2. Уровень шума/код вентилятора: (T – турбо, для вентиляторов высокой
производительности, S – стандартный, L – низкий, Q – минимальный,
R – для жилых зон, E – двигатель типа ЕС)
3. Диаметр вентилятора (80–800 мм, 90–910 мм)
4. Количество вентиляторов (от 1 до 6)
5. Количество рядов труб в теплообменнике (А=2 ряда труб, B = 3 ряда
труб, С = 4 ряда труб)
6. Способ подсоединения вентиляторов к сети эл/снабжения
(D=треугольник, Y=звезда)
7. Электрические опции
8. Материал оребрения (AL=алюминий, EP=эпоксидная защита ламелей,
FC=защита F-coat, BY=защита Blygolg)
9. Расстояние между ламелями (2,1 мм, 2,5 мм)
10. Материал труб (CU=медь)
11. Варианты исполнения
Достоинства
• Отличные шумовые характеристики, сухие охладители